X VI

CERTIFICATIO REGIS QUANDO QUIS EST DE NUMERO SUORUM
CLERICORUM PRIUILLEGIATORUM

rarolus, etc., etc. Uniuersis presentes literas inspecturis, salutem 1n
Domino. Cum a Sede Apostolica mobis sit indultum, ut viginti clerici
vestri in obsequiis uestris assigdue consistentes, gquos nominare volueri-
mus, grossos fructus beneficlorum suormm et faclant suos eosque valleant
singulis annis percipere et leuare, ac &£ in eisdem beneficils presbiteri
residerent, cotidianis dumtaxat distributionibus exceplis, notum facl-
mus per presentes /1. 12v. quod nos dilectum et fidelem nostrum talem,
de numero et consorcio dictorum XX clericorum nostrorum nominauimus
et nominamus per presentes (35) guod omnibus quorum interest uel
potuerit interesse, notificamus tenore presentium., In cuius rey testimo-
ninm nostrum, presentibus fecimus gpponi sigillum. Dafum, etc.

XVIII

COLLATIO BENEFICII SPECTANTES AD COLLATIONEM REGIS

Karolus, etec. Uniuersis, etc., salutem in Domino. Notum facimus,
quod nos, plenissime informati et certificati de wvita moribus, honesta
et laudabili conuersatione dilecti nostri talis, canonicatum et preben-
dam ecclesie collegiate sanctorum efc., de tali loco, vacante per obltum
talis canonici, presbiteri eiusdem ecclesie dum viuebat, quorum collatio
et prouisio ad nos solum et in solidum pleno iure dinoscitur pertinere,
eidem tali dedimus et contulimus, damus et conferimus intuviu pie-

(34) El original debe de ser anterior a 1378, ya que en esta fecha—a me-
diados de aifio—habian caido en poder del rey de Francia tanto la Castellania
de Cotentin como Valognes.

{33) fintre Ineas. et nomnamus per presentes.
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tatis per presentes et eundem de dictis canonicatu et prebenda. per
presentium traditionem in corporale vossumus et ponimus possesionem,
mandando taii et comitendo, quatinus dictum talem seu elus procura-
torem, ponat sen poni faciat in corporalem el realem possesionen dic-
torum canonicatus et prebende, cum eorum iuribus el hemolumentis
uniuersis. Ft dicto domino Petro seu eius procuratori, integre {faciat
responderi, tradendo et asignando eidem aut vrocuratori suo scallum
in coro et locum in capitulo, una cum plenitudine iuris canonici ad-
hibeat, ad hoc solemnitatibus consuetis opseruatis, et a modo ex inde
quolibet illicito detentore. Mandantes nichilominus et districie miun-
centes dilecte, dilectis nostris cantori et capitulo eiusdem ecclesie qua-
tinus predicto tali et omnibus aliis et singulis, per ipsum comisis et
ordinatis, ad eandem pareant, obediant eficaciter et intendéumt, quod
si recusauerint seu distulerint, ad hec insos volumus compelll per cap-
tionem et arrestum totius temporilifatis sue el alils qulbuscumaue mo-
dis. In cuius rev testimonium, etc.